43233415 Software de respaldo o archivo 4,957,052.21

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 4,957,052.21

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.8.3.01 Programas de informática 4,957,052.21

Total 4,957,052.21

El monto de : **Cuatro  millones novecientos cincuenta y siete  mil cincuenta y dos con 21/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1719603813749z08C0